ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2025

КАРАР
№ 528

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района

от 23Л2.2024 г. № 1146 «Об организации отдыха детей и молодежи
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в 2025

году»

В связи с изменениями кадрового состава отдельных подразделений
органов местного самоуправления, а также во исполнение программы «Отдыха,
оздоровления, занятости детей и молодежи Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан на 2025 год», утвержденной постановлением
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан от 23.12.2024 №1146 «Об организации отдыха детей и
молодежи Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в
2025 году» Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии Высокогорского
муниципального района по организации отдыха, оздоровления, занятости детей
и молодежи (далее - Комиссия), утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района от
23.12.2024 г. № 1146 «Об организации отдыха детей и молодежи
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в 2025 году»
следующие изменения:

вывести из состава комиссии:
Хайруллину Н.Р.;
Газизуллину Л. Ш.;
Валиева А.З.;
Титову С.С.
ввести в состав комиссии:
Исмагилову Гузелию Данилевну - главного специалиста МКУ «Отдел по

делам молодежи и спорту» МКУ «Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан», назначив секретарем
комиссии;

Нигматзянова Фарида Фидаилевича - начальника ОУУП и ПДН ОМВД
России по Высокогорскому району;
—

Документ создан в электронной форме. № 528 от 26.06.2025. Исполнитель: Чапурин С.М. ЭЛЕКТРОННЫЙ
Страница! из 10. Страница создана: 24.06.2025 16:03 Stf ТАТАРСТАН

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

Курбанова Фарида Нурахматовича - начальника отдела
Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения
Республики Татарстан» по Высокогорскому району (по согласованию);

Каримуллину Камилю Рамилевну - ведущего специалиста сектора опеки
и попечительства МКУ «Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Приложение 1 «Состав Межведомственной комиссии Высокогорского
муниципального района по организации отдыха, оздоровления, занятости детей
и молодежи (по согласованию)» изложить в новой редакции согласно
приложению.

3. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном
сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу:

 и на официальном портале правовой
информации Республики Tajapcran4- .
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

http://pravo.tatarstan.ru

/ Z V \
Руководитель / / '\ О уд Р.Ф.Хакимуллин

Документ создан в электронной форме. № 528 от 26.06.2025. Исполнитель: Чапурин С.М.
Страница 2 из 10. Страница создана: 24.06.2025 16:03

*"Ш ЭЛЕКТРОННЫЙ
Ша* ТАТАРСТАН

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru

Утверждено
Постановлением исполнительного
комитета Высокогорского
муниципального района
Республики Татарстан
от 26.06.2025 № 528

Состав
Межведомственной комиссии Высокогорского

муниципального района по организации отдыха,
оздоровления, занятости детей и молодежи

(по согласованию)

Сабирзянов Ринат
Рашитович

Чапурин
Станислав
Михайлович

- Заместитель руководителя муниципального казенного
учреждения «Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального района Республики Татарстану,
председатель комиссии;

- начальник муниципального казенного учреждения
«Отдел по делам молодежи и спорту муниципального
казенного учреждения «Исполнительный комитент
Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан»; заместитель председателя комиссии;

Исмагилова
Гузелия Данилевна

- главный специалист муниципального казенног
учреждения «Отдел по делам молодежи и спорт
муниципального казенного учреждени
«Исполнительный комитет Высокогорског
муниципального района Республики Татарстан):
секретарь комиссии;

Булгаков Мурад
Рамилевич

- заместитель руководителя муниципального казенног
учреждения «Исполнительный комитет Высокогорског
муниципального района Республики Татарстан»;

Нигматзянов
Фарид Фидаилевич

- начальника ОУУП и ИДИ ОМВД России п<
Высокогорскому району (по согласованию);

Салкова Эльвира
Валентиновна

-начальник Территориального отдела управлени:
Роспотребнадзора по Республике Татарстан (Татарстан) :
Арском, Высокогорском районах(по согласованию);

Гайфуллин Айрат
Нурисламович

-главный врач Государственного автономной
учреждения здравоохранения «Высокогорска:
центральная больница» (по согласованию);

Разгулов Алексей
Михайлович

Валиуллина
Рамиля
Шамилевна

Савинова
Наталья
Анатольевна

Курбанов Фарид
Нурахматович

Минаева Гузель
Равильевна

Халитов Ильсур
Ахметсафиевич

Кошелева Саида
Мухамедовна

Каримуллина
Камиля Рамилевна

- начальник отделения надзорной деятельности по
Высокогорскому муниципальному району управления
надзорной деятельности и профилактической работы (по
согласованию);

- председатель муниципального казенного учреждения
«Финансово-бюджетная палата Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);

руководитель Территориального отделения
Департамента Казначейства Министерства финансов
Республики Татарстан Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан (по согласованию);

начальник отдела Государственного казенного
учреждения «Центр занятости населения Республики
Татарстан» по Высокогорскому району (по
согласованию);

- начальник отдела социальной защиты Министерства
труда, занятости и социальной защиты Республики
Татарстан в Высокогорском районе (по согласованию);

- начальник муниципального казенного учреждения
«Отдел образования исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан»;

главный специалист комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального
казенного учреждения «Исполнительный комитет
Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан»;

- ведущий специалист службы по опеке и попечительству
муниципального казенного учреждения
«Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан».